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o Direccién General de Educacién Tecnolégica Industrial
CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO, Industrial y de Servicios No. 140
“Hermila Galindo de Topete"
Clave: 02DCT0407V

HORARIO TERCER SEMESTRE
3AVRH
SEMESTRE AGOSTO 2024- ENERO 2025
GRADO: 3RO GRUPO: ESPECIALIDAD: ADMON. RECURSOS HUMANOS SALON:B-1 Turno: Vespertino
ASIGNATURA/DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Felipe Carrillo
P TO

Ing. Jorge Farias Lopez
jorge.farias@chbtis140.edu.mx

Lic. Jorge Armando Castro Jimenez
jorge.castro@chtis140.edu.mx

Lic. Graciela Acosta Fernandez
graciela.acosta@cbtis140.edu.mx

Ing. Rodolfo Rodriguez Diaz
rodolfo.rodriguez.diaz@cbtis140.edu.mx

Dra. Evangelina Alfaro Génzalez
evangelina.alfaro@cbtis140.edu.mx

Lic. Maricruz Sanchez Estrada
maricruz.sanchez@cbtis140.edu.mx

AMBITOS DE FORMACION
SOCIOEMOCIONAL

Lic. Patricia Huerta Lopez
patricia.huerta@cbtis140.edu.mx

AMBITOS DE FORMACION
SOCIOEMOCIONAL

Lic. Rodrigo Octavio Enriquez Santana

rodrigo.enriquez@cbtis140.edu.mx

Ing. Julio Aviles Romero 3 ;;:;uéi'c - Arq. German Arturo Comparan de Leén Ing. Pablo Yunuen Gonzélez Alvarez
Director del Plantel Subdirector Académico Jefe de Servicios Docentes T/V




